
ZARZĄDZENIE NR 3/26 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 08.01.2026 

roku w sprawie wyznaczenia pracowników w Urzędzie Gminy Nowa 

Ruda do udzielania pierwszej pomocy. 

Na podstawie art. 207 1 § 1 pkt 3 i § 2 oraz art. 209 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. 2025 r., poz. 277 t.j.) § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do udzielania pierwszej pomocy na terenie Urzędu Gminy Nowa Ruda, zwanego dalej 

Urzędem, zobowiązani są wszyscy pracownicy Urzędu, którzy w ramach szkolenia wstępnego 

lub okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy zostali zapoznani z zasadami 

udzielania pierwszej pomocy. 

§ 2 

Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

w nagłych wypadkach są pracownicy wskazani w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonego 

pracownika należy: 

1) udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach, 

2) pomoc w ewakuacji osób ze szczególnymi potrzebami, 

3) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy, 

4) w razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i konieczności interwencji, 

5) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu 

6) kontrola wyposażenia apteczek pierwszej pomocy wraz z terminami przydatności środków 

opatrunkowych. 

§ 4 
Apteczki znajdują się w budynku Urzędu przy ul. Niepodległości 2 w sekretariacie (1 piętro), 

oraz w budynku Urzędu przy ul. Niepodległości 4 w punkcie podawczym ( parter). 

1. Apteczki usytuowane są w widocznym, oznakowanym miejscu. Obok apteczki wywieszona 

jest instrukcja udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej. 

2. Wyposażenie apteczki oraz lokalizacja apteczek uzgodniona z osobą odpowiedzialną za 

BHP w Urzędzie oraz Lekarzem Medycyny Pracy sprawującym opiekę profilaktyczną nad 

pracownikami Urzędu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                    /Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2026 

Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 08.01.2026 r. 

Tabela nr 1 

Pracownicy wyznaczeni do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej  

w Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

Lp. Imię i Nazwisko  Miejsce 

wykonywania 

pracy  

Numer 

stacjonarny 

telefonu 

służbowego 

Adres e-mail 

1. Adrianna 

Mierzejewska 

Pokój nr 11 – 

I piętro- budynek 

A 

74 872 0909 sekretariat@gmina.nowaruda.pl 

2. Aneta 

Witkowska 

Pokój nr 17 – 

I piętro- budynek 

A 

74 872 0906 awitkowska@gmina.nowaruda.pl 

3. Maria Paraniak Pokój nr 12 – 

I piętro- budynek 

A 

74 872 0900 sekretariat@gmina.nowaruda.pl 

4. AgnieszkaTomcz

uk 

Pokój nr 9/10 – 

parter- budynek 

A 

74 872 0917 a.tomczuk@gmina.nowaruda.pl 

5. Izabela Słowek -

Chorób 

Pokój nr 5 – 

I piętro- budynek 

B 

74 872 0911 izabela.slowek@gmina.nowaruda.pl 

6. Monika Gorczyca Pokój nr 11– 

I piętro- budynek 

B 

74 872 0939 m.gorczyca@gmian.nowaruda.pl 

 

                                                                    /Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


